第一部 付帯商品ミニセミナー（16：00～16：30）

       株式会社リアルタイムズ 下野 俊明氏

第二部 ロープレコンテスト（16：30～18：00）

       対象の付帯商品：抗菌・消火器（SAT）

       1 人 2 分間のセールストーク

       1 位～3 位までは賞金授与、参加賞あり

       ＊審査員は、支部新新メンバーが行います

令和元年 11月 28日

会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

支部長  佐和田 功

新新委員長 佐和田 健二

平素は当協会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては、支部新新委員会主催のロープレ大会を開催致します。

付帯商品の販売方法について、各社のセールストーク、売り方、クロージングを

学び、お役立て下さい！！

コンテスト終了後、新年会を開催します。こちらも是非、ご参加下さい。

【日  時】令和 2 年 1月 21日（火）16：00～18：15 ※受付 15：30～

【場  所】浦添市産業振興センター・結の街 3F中研修室

（浦添市勢理客 4-13-1  TEL098-870-1123）

【参 加 費】無料

【出 場 者】各付帯商品（5 名まで）＊1社 2名まで応募可

      ＊コンテスト出場者以外も参加可能です。

【対  象】全管協会員

＊石垣・宮古からの参加者は、交通費一万円を助成します。

【申込方法】本案内に必要事項を記入のうえ FAXをお願いします。

【問い合せ】全国賃貸管理ビジネス協会沖縄支部 事務局（担当：高江洲）

      TEL：098-963-9099 FAX : 098-874-3244

新新委員会主催

ロープレコンテストのご案内

内   容

1/21開催 ロープレコンテスト参加申込書

御社名

＊コンテスト出場者（同一人物可）

抗菌 消火器（SAT）

氏 名

氏 名

※参加する全ての項目に出場者の氏名を記入して下さい。

＊コンテスト観覧者（1社 3名まで）

氏 名

氏 名

氏 名

＊新年会参加者

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

※会員は無料ですが、当日のキャンセルは会費を徴収します。

＊応募の締め切り 12月 25日（水）

お問合せは支部事務局へ